
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 травня 2022 р. Чернігів                   № 163 

 

Про комендантську годину  

 

Відповідно до статей 4, 8 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану»  

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Внести до розпорядження голови Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 02 березня 2022 року № 95 (із змінами, внесеними 

розпорядженнями начальника Чернігівської обласної військової адміністрації    

від 20 березня 2022 року № 112 та 18 квітня 2022 року № 142) наступні зміни:  

1.1. Викласти пункт 1 розпорядження в новій редакції:  

«1. Запровадити на території Чернігівської області з 03 травня 2022 року, 

з 22.00 до 05.00, комендантську годину. Заборонити перебування людей у 

зазначений період доби на вулицях та в інших громадських місцях. У 

виключних випадках, громадянам, а також працівникам об’єктів критичної 

інфраструктури при собі мати документи, що посвідчують особу чи спеціальну 

перепустку».  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 


